На підставі п. 1. ч. 5 статті 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» зменшити обсяг закупівлі
«Набір лабораторний для кабінету біології НШБЛ»
на 17 одиниць.
2. Зменшити суму договору на 40426,00 грн. з ПДВ,
загальна сума договору після зменшення складає
292 574,00 грн. (двісті дев’яносто дві тисячі п’ятсот
сімдесят чотири гривні 00 копійок), у тому числі
ПДВ - 48 762,33 грн.
3. Специфікацію наведену у Додатку №1 до договору
викласти в новій редакції.